Администрация Сямженского муниципального округа
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.04.2025 №369
с. Сямжа Вологодской области

О внесении изменения в
постановление Администрации
Сямженского муниципального
округа от 28.12.2024 № 1001

В связи с выявленной неточностью, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сямженского
муниципального округа от 28.12.2024 № 1001 «О выдаче разрешения на
использование земель без предоставления земельного участка и установления
сервитута» следующее изменение:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 28 декабря
2024 года.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте Сямженского муниципального округа
https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в
газете «Восход».

Глава Сямженского муниципального округа С.Н.Дашков

https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru

Утверждена постановлением
администрации Сямженского муниципального округа

от 21 апреля 2025 года №369

«Утверждена постановлением
администрации Сямженского муниципального округа

от 28 декабря 2024 года №1001
Схема границ, предполагаемых к использованию земель для размещения

линейно-кабельного сооружения связи - опоры высотой 40м на кадастровом
плане территории

Номер кадастрового квартала
35:13:0203029

Местоположение: Вологодская обл.,
Сямженский р-н, вблизи д. Филинская

Площадь земельного участка 36 кв.м
Обозначение характерных точек

границ МСК-35, зона 3 Координаты, м

1 2 3
н1 426573.6372 3215933.2013
н2 426569.3048 3215937.3522
нЗ | 426565.1539 3215933.0197
н4 426569.4863 3215928.8688
н1 426573.6372 3215933.2013

Масштаб 1:1000

Категория земель: земли населенных пунктов.
Охранные зоны: 35:13-6.78 Придорожные полосы объекта: "Автомобильная
дорога общего пользования федерального значения М-8 "Холмогоры" от Москвы
через Ярославль, Вологду до Архангельска" на территории Сямженского района
Вологодской области (участок км 548+000 - км 626+904).
Описание границ смежных землепользователей: от н1 до н! - муниципальная
собственность на землю.
Доступ к объекту осуществляется посредством земель общего пользования.
Наличие охраняемых объектов (природных, культурных и т.д.) не установлено.

Условные обозначения:

HI •
: 14

35:13:0100101

обозначение вновь образуемой границы
существующая часть грайицы земельного участка, имеющиеся в ГКН сведения о которой достаточны для определения ее местоположения
характерная точка границы, сведения о которой позволяют однозначно определить ее положение на местности
кадастровый номер земельного участка, сведения о котором содержатся в ГКН
обозначение кадастрового квартала
граница кадастрового квартала >>.